СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2006 г. №  73-С

О проекте бюджета муниципального
образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области

на 2007 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, на основании пункта 2 статьи 3 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» (утверждено решением Совета депутатов от 26.10.2006 г. № 54),  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Принять проект бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год - за ОСНОВУ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области                                                                                       С.Ф. Соколов

«____» ___________ 2006 г.